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Véci: Objednávka tisku na Kapa desky

Objednáváme u Vás tisk na matnou samolepící folii a polep na Kapa desky dle dodaných

tiskových podkladů.

1. material: desky Kapa plast 5mm + polep matnou samolepící folií s potiskem

formát: 1000 x 1400 mm ......... 1.540,00 Kč/ks + DPH

34 ks ......................... 52.360,00 Kč + 21%DPH : 63.355,60 Kč

2. materiál desky Kapa plast 5mm + polep matnou samolepící folií s potiskem

formát: A1 594 x 841 mm ......... 550,00 Kč/ks + DPH

2 ks ........................... 1.100,00 Kč + 21%DPH =1.331,00 Kč

3. materiál desky Kapa plast 5mm + polep matnou samolepící folií s potiskem

formát: 600 x 1400 mm ......... 930,00 Kč/ks + DPH

2 ks ........................... 1.860,00 Kč + 21%DPH : 2.250,60 Kč

Celková cena včetně DPH: 66.937,20 Kč

Termín dodání: květen 2022
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Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv zveřejněna. Objednávka

nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se

zveřejněním plného znění objednávky, včetně ceny.

Cena je splatná převodem na účet na základě zaslané faktury. Na fakturu uveďte spisovou

značku této objednávky.

S pozdravem

 

/ Mgr. Éphard Nagel

ředitel odboru veřejných vztahů
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Dobrý den,

zasílám kalkulaci pro objednávku na polep panelu:

1. materiál desky Kapa plast 5mm + polep matnou samolepící folií s potiskem

formát 1000 x 1400 mm ......... 1.540,00 Kč/ks + DPH

34 ks ......................... 52.360,00 Kč + 21%DPH : 63 355,60 Kč

2. materiál desky Kapa plast 5mm + polep matnou samolepící folií s potiskem

formát A1 594 X 841 mm ......... 550,00 KČ/ks + DPH

2 ks ........................... 1.100,00 Kč + 21%DPH = l.33l,00 Kč

3. materiál desky Kapa plast 5mm + polep matnou samolepící folií s potiskem

formát 600 x 1400 mm ......... 930,00 Kč/ks + DPH

2 ks ........................... 1.860,00 KČ + 21%DPH : 2.250,60 KČ
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Celková cena včetně DPH je 66 937,20 K
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